
UX2 UniExpress
Weidenau ZOB − Universität AR

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Weidenau ZOB
Weidenau Brückenstraße
Weidenau Hölderlinstraße
Weidenau W.-v.-Humboldt-Platz
Weidenau Adolf-Reichwein-Str.

V+
07:50
07:52
07:55
07:56
08:01

2b
08:42
08:44
08:47
08:48
08:53

2b
09:30
09:32
09:35
09:36
09:41

2b
10:09
10:11
10:14
10:15
10:20

V+
10:58
11:00
11:03
11:04
11:09

2c
13:43
13:45
13:48
13:49
13:54

2c
15:43
15:45
15:48
15:49
15:54

2b
16:42
16:44
16:47
16:48
16:53

V+ nur an Vorlesungstagen mit einer Woche Vor- und Nachbetrieb (Universität Siegen)
2b ab 8.1.24 bis 20.12.24, nicht 12.2.24 bis 5.4., 10.5., 21.5., 8.7. bis 27.9., 14.10. bis 25.10.

2c nur 2.4.24 bis 5.4., 10.5., 8.7. bis 26.7., 14.10. bis 25.10.

UX2 UniExpress
Universität AR − Weidenau ZOB

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Weidenau Adolf-Reichwein-Str.
Weidenau W.-v.-Humboldt-Platz
Weidenau Hölderlinstraße
Weidenau Brückenstraße
Weidenau ZOB

2b
08:30
08:35
08:35
08:38
08:40

2c
12:35
12:40
12:40
12:43
12:45

2b ab 8.1.24 bis 20.12.24, nicht 12.2.24 bis 5.4., 10.5., 21.5., 8.7. bis 27.9., 14.10. bis 25.10. 2c nur 2.4.24 bis 5.4., 10.5., 8.7. bis 26.7., 14.10. bis 25.10.

Gültig ab 05.01.2024
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