

UniExpress Weidenau ZOB – Universität AR



Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

	Montag - Freitag									
Verkehrsbeschränkung	V+	2b	2b	2b	V+	2c	2c	2b		
Weidenau ZOB	07:50	08:42	09:30	10:09	10:58	13:43	15:43	16:42		
Weidenau Brückenstraße	07:52	08:44	09:32	10:11	11:00	13:45	15:45	16:44		
Weidenau Hölderlinstraße	07:55	08:47	09:35	10:14	11:03	13:48	15:48	16:47		
Weidenau WvHumboldt-Platz	07:56	08:48	09:36	10:15	11:04	13:49	15:49	16:48		
Weidenau Adolf-Reichwein-Str.	08:01	08:53	09:41	10:20	11:09	13:54	15:54	16:53		

V+ nur an Vorlesungstagen mit einer Woche Vor- und Nachbetrieb (Universität Siegen) 2c nur 2.4.24 bis 5.4., 10.5., 8.7. bis 26.7., 14.10. bis 25.10.

2b ab 8.1.24 bis 20.12.24, nicht 12.2.24 bis 5.4., 10.5., 21.5., 8.7, bis 27.9., 14.10, bis 25.10.



UniExpress Universität AR – Weidenau ZOB



Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

			Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung	2b	2c	
Weidenau Adolf-Reichwein-Str.	08:30	12:35	
Weidenau WvHumboldt-Platz	08:35	12:40	
Weidenau Hölderlinstraße	08:35	12:40	
Weidenau Brückenstraße	08:38	12:43	
Weidenau ZOB	08:40	12:45	

2b ab 8.1.24 bis 20.12.24, nicht 12.2.24 bis 5.4., 10.5., 21.5., 8.7. bis 27.9., 14.10, bis 25.10. 2c nur 2.4.24 bis 5.4., 10.5., 8.7. bis 26.7., 14.10, bis 25.10.